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Tiedekunnassa täytettäväksi tulevan ravitsemusterapian kliinisen opettajan tehtävänala 

ja tehtävänmääritys ja esitys tehtävään otettavasta: Tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan tiedekuntaneuvoston 

tehtävänä on käsitellä ehdotus tiedekunnan opetus- ja 

tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin vakituisten tehtävien ja 

vakinaistamispolun tehtävien tehtävänalasta ja tehtävänmäärityksestä. 

Johtosäännön mukaan dekaanin tehtävänä on päättää (johtosäännössä 

mainituin poikkeuksin) neliportaisen uramallin tehtävään valittavasta 

tiedekuntaneuvostoa kuultuaan. 

 

Lääketieteen laitoksen kansanterveystieteen ja kliinisen ravitsemustieteen 

yksikön strategiseen henkilöstösuunnitelmaan kuuluu ravitsemustieteen 

kliinisen opettajan osa-aikainen (20 %) tehtävä.  

 

Kliinisen opettajan tehtävänkuvaus on seuraava: 

 

Kliinisen opettajan tehtävänä on toimia lasten ja nuorten vaikeampien 

sairauksien erityisosaajana ravitsemustieteen koulutusohjelmassa. Hänen 

vastuualueenaan ovat erityisesti gastroenterologia, synnynnäiset 

aineenvaihduntasairaudet, munuaistaudit ja lyhytsuolioireyhtymä. 



 

 

Ravitsemusterapian kliinisen opettajan osa-aikaiseen (20 %) tehtävään 

esitetään otettavaksi laitoksen ja yksikön esittämän mukaisesti ilman 

julkihakua FT, dosentti Jetta Tuokkola 1.1.2026 alkaen toistaiseksi. 

Tuokkola on toiminut Itä-Suomen yliopistossa ravitsemusterapian 

määräaikaisena kliinisenä opettaja vuodesta 2023 alkaen.  

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön mukaan kliinisen opettajan 

palvelussuhteeseen valittavalla tulee olla soveltuva tohtorin tutkinto. 

Erityisestä syystä kliiniseksi opettajaksi voidaan valita erikoislääkärin tai 

erikoishammaslääkärin tutkinnon suorittanut taikka erikoislääkärin tai 

erikoishammaslääkärin oikeudet omaava. Lisäksi kliinisellä opettajalla 

tulee olla hyvä opetustaito. 

 

FT, dosentti Jetta Tuokkola täyttää johtosäännössä mainitut kliinisen 

opettajan kelpoisuusvaatimukset ja tehtävämäärityksen edellytykset. 

 

Tuokkolan CV ja julkaisuluettelo on liitteenä. 

 

Opetusnäytettä ei vaadita. 

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto käsittelee kliinisen opettajan tehtävänalan ja -

määrityksen sekä esityksen tehtävään otettavasta. 

Päätös    

 


